
1 .

I VI(()1'::|</\ UNI!

l()11(l :;oiitli)ii():.li

 

()pcfincni magnum /|V()1Il1 pm:.lurdi

Statutární mém Universa \ _

mnuixhnt

l v . l _l ,

. lh'iW'illpllllxl'li—

Číslo smlouvy objednatele: 3653/20 | 8/01/VZKU

Dodatek (121“; smlouvě o dílo 6,13653D2/2019/Q1

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

BYSTRON group a.s.

Chopinova 576/1, 702 00 Ostrava — Přívoz

 

Zastoupcna

zastoupené Mgr. Zuzanou Bajgarovou Pavlem Konečným

náměstkyní primátora na základě plné moci

IČO: 008 45 451 IČO: 278 00 466

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH) DIČ: CZ27800466(p1átee DPH)

Peněžní ustav: Peněžní ustav:

Číslo účtu: Číslo účtu:

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

u Krajského soudu

v Ostravě, oddíl B, vložka 3238

 

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku

čl.I.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany se v souladu s čl. XVII., odst. 7. dohodly na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č.

..| |)Í\ qulmuii e /:1lvp|\ ni ulnodnyůlm ji!:ište u \\iuCnu oken u d\'eii“ \ innm pin|cltlu 151mm‘ln‘1muxpnn 1 1)f‘~§<)\ll:l\:l leunnec dodatek

\
C.„„

3653/2018/OI/VZKÚ ze dne 21.12.2018 (dále jen „smlouva“) na realizaci stavby „LDN Radvanice —

zateplení obvodového pláště, výměna oken a dveří a oprava balkónu“ z důvodu vzniklých méně a

víceprací během realizace stavby v rozsahu dle přílohy č. 1 tohoto dodatku, čímž se mění předmět

smlouvy. Jedná se o nepodstatné změny závazku dle § 222 odst, 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek (dále jen „zákon“),

Cena díla se navyšuje o cenu víceprací ve výši 13677090 Kč bez DPI—I (th,31 % puvodní ceny díla) a

snižuje o cenu neprovedených prací ve výši — 47424151 Kč bez DPH (tj. — 1,08 % puvodní ceny díla).

Cenový pokles činí — 337.470,61 Kč bez DPH (tj. — 0,77 % privodní ceny díla).

   
,;.—i ’1 T “\ " Í

* II lk? xkřt-V/ňlš(Č P' „:

 

“11



minglňiiai

čl.II.

Předmět dodatku

1. Clanek 11. Předmět smlouvy, odst. 1 se doplňuje o text následujícího znění:

„Smluvní strany se dohodly realizovat vícepráce a nerealizovat práce v rozsahu dle přílohy č. 4 této

smlouvy."

2. Za přílohu č. 3 smlouvy se vkládá příloha č. 4 —- Změnový list ě, |5 — 19. vě, položkovýeh rozpočtu

méně a víceprací (příloha č 1 tohoto dodatku).

3. V článku 1V. Cena díla se text odstavce 1. nahrazuje textem:

!. Cena za provedené díloje stanovena dohodou smluvních stran a činí,

Cena bez DPH 44.314.8()3,72 Kč

DPH 9.306.IO8,78 Kč

Cena celkem včetně DPH 53.620.912,50 Kč

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a r'íěinnými ke dni zdanitelného plnění.

čl.III.

Závěrečná ustanovení

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením

02136/RM1822/3l ze dne 03.09.2019. Tento dodatek se uzavírá v souladu s ustanovením § 222 odst.

ózákona.

2. Ostatní ustanovení smlouvy č. 3653/2018/01 /VZKU ze dne 21.12.2018, tímto dodatkem č. 2

nedotčená, se nemění a zustavaji nadále v platnosti.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vule. určitě, vážně a srozumitelně, a že

se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Tento dodatek č. 2 se stává nedílnou součástí smlouvy č. 3653/2018/01 /VZKU uzavřené dne

21.12.2018.

5. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3, že vylučují přijetí nabídky, která

vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky sdodatkem nebo odchylkou,

i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

6. Dodatek je vyhotoven v 4 stejnopiscch s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran. přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění v

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku do registru

smluv zajistí Statutární město Ostrava.

8. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

  *— “ |" l" i) .61..“\\"\..»"/’/’,I'\\ It! lil Ill
. . . . . . . \7. , j) _. ‘l . „

„l l)I\ lx'uduuur; flílL'plLlll olnwlmr'ho plusu“ a \\unnzi Ulmu a ily—“ii“ \ |111II£||HH|1£I~JII I‘nx‘IW-Lllvlwuxptn}. I l) 1- střely—r:! illawlvrním-Ú— nedal—1399 ©

 

»
I



!Iíf't'í i|.:í

9. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č 1 — Zrnčnový list č. 15 — l9, vč. položkových rozpočtu méně a víceprací

 

 

 
 

 

 

Za objednatele: Statutární město Ostrava Za zhotovitele: BYSTRON group a.s..

Datum:’l6.09.20’l9 ,7 Datum: 09.09.2019

Místo: Ostrava _ Místo: Ostrava

Mgr. Zuzana Bajgarová Pavel Konečný

náměstkyně primátora na základě plné moci

na základě plné moci

i'Jl * '. " \"~ '/ "Ý "'

, . . , (( D (f***, || í' )() 1/„\ “\\/; //[u\ M ['] [3

* „š .! l)\f lewmw mix-plan „b\wínwhu plan—13.1 \\múnn ukon uctu,-„"x I:Iulc1mw;cLllI l'lmpx-ln’lw uxpmn I [)1 F 414221 JR; „Nun—.W \\ \1nalzn-ci.»f:3© ©

\

('.



 

 

 

Plná moc

Já, níže podepsaný:

svsmofi; Group a.s.

Se sídlem Chopinova 576/1, Ostrava, Přívoz, 702 00

rč: 27800466

Jednající členem představenstva Michalem Bvstroněm

Zapsaná v OR vedeném KS Dstrava, v oddíle B, č. vl. 3238

Zmocňuji tímto:

Paula Konečného

Bydliště:

!( tomu. aby mě v plném (generálním) rozsahu zastupoval a bez jakýkoliv omezení za mě činil veškeré

právní úkony mým jménem v rámci předmětu podnikání zmocnitele. Tato generální plná mm: se

nevztahuje k právním úkonům, kterým dochází k zcizování a zatěžování nemovltOStí, smluv o půjčce a

o úvěru, vystavování a akceplaci směnek a přebírání ručítelských závazků, dále pak, na právní úkony.

které vyžadují ze zákona nebo z jiných obecně závazných právních předpísů zvláštní plnou moc.

 

v Ostravě dne 1. října 2018

  

  

 

nv “mon Group a.s.

Zmocnění v plném rozsahu přijímám

 

Pavel Kon ční!

 



41‘5“. \ EVROPSKÁ umu; I '

 

   

 

 
 

“'A“ N., , 4 | 4 . .., .

Š.,“ :: y lzvropsko sinikiuinlni n invoehcni fondy Ministerstvo ŽÍVOÍIiÍhO [)íOSÍřOdÍ

"530.3 ' Operační piograln Livolni piosircdi

OZNAMENE ZMENV __ číslo oz: 15

Zhotovitel: BYSTRON Group a.s.

Investor: Statutární město Ostrava 'Batum: 22.82ng , __  

Název akce: Energetické úspory LDN ()strnvnvimrivanico

 

 

    

Způsob odeslání/ předání poštouD e—maileij anOIHD osolměrrl

datum:

Odkazy na specifikaci:
    

na výkresy:
  

na rozpoétové podklady: Položkovy' rozgmčet ztužení halimnů na pavilonu L
 

 na jinou část smlouvy:
  
 

Předmět změny: Ztužení balkonů na pavilonu L

Více práce

Popis a zdůvodnění změny:

Během přípravných prací rekonstrukce balkónových ocelových nosných konstrukcí, byla po

demontáži krycích, pohledových vrstev, u jejich části zjištěna koroze. Koroze u měněných

prvků byla vpokročilém stavu, kdy by budoucím užíváním balkónů mohlo dojít |< lokálnímu

porušení statiky konstrukce. Koroze nebyla díky zakrytí během předprojektové přípravy

viditelná, tudíž se nedala předvídat.

Počet připojených listů specifikací: | ,,
 

Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak 9‘ 222,

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 EI odstavec 5, § 2.22 lil odstavec 6, § 222 [Z] odstavec 7, § 222 []

 

Oznámení vydává: Statutární město Ostrava

Mgr. Zuzana Bajgarová

náměstkyně primátora    



„U "“0; EVROI’SKA UNI!" I

 

  

(Em? \ afrika—É: vitamIl'gffvglil'jívšfgá'ř'éfg'“'V Ministerstvo životního prostředí

ZME‘NOW Lls'r _ číslo Zl.: 15

Žhotovitek i WSTI'Ř—óhl Group a.s. » i i i _ __ i _ H

Změnový list vystaWí Statutární město Ostravaýř * _ i v _ _ *

W” 72W_" if ;, _ ÍZ, “ Ě; 
   

Předmět změny: Zita-Zuni halkonů na pavilomi |.

Více práce

Popis a zdůvodnění změny:

Během přípravných prací rekonstrukce balkónových ocelových nosných konstrukcí, byla po

demontáži krycích, pohledových vrstev, u jejich části zjištěna koroze. Koroze u měněných

prvků byla v pokročilém stavu, kdy by budoucím užíváním balkónů mohlo dojít !( lokálnímu

porušení statiky konstrukce. Koroze nebyla díky zakrytí během předprojektové přípravy

viditelná, tudíž se nedala předvídat.

       

 
       

 

 

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: _

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

(J,= Kč + 74 443,» Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

+ 74 448,— Kč Lhůta dokončení díla zůstává timto beze změny. 
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

pro celé dílo. _ _

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

   

 

    

Michal Bystrořr' \

člen představensw ]

l

Mgr. Zuzana Bajgarova

náměstkyně )rimátora

   

   

 

lng. ltadek lVlut'ka

zastupující vedoucí:investičního odboru SIVIO

 Datum: L.     Datum:
Za odbor ochrany ovzduší a UZI-I Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PIVI projektu):

Posoudil zpi'rsohilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE):



..?-W "" (EVROPSKÁ uwn- I *

c," :.“— 3 3 í'.'1s'“' "V' ' "V'ší. Wms“$"*"““""'.'3.'“"“,V* ““3"?”“V Mimstmstvouvunnllopm.shcdf
am.-=. ()pcmčnl |nogmm Zivolnl prostredi

1

Stanovisko technického dozoru Stavby:

Souhlasím.

 

JS Property, a.s.

Stamm/isla) projektorům stavby:

Souhlasím.

PPS Kania s.r.o.

 

Stanovisko energetického specialisty:

Nemá vliv na EP.

 

SKAREA s.r.o.

Příloha: Položkový rozpočet více prací Ztužení balkonů

    



EVROPSKÁ UNIli | i

Evropské Strukturální u investicni fondy MllllSl'Ol'SlVO ŽlVOlllllll) |)l'05l'řl3lll

Operační program Zivolní prostředí ' ' '

 

"týmem-' změň

  

číslo 02: 16
    

Zhotovitel: BYSTRON G roup a.s.

invegtor: Statutániířměsto Ostrava" | Datum: 22.8.201Š)

 

  

Název akce: Energetické úspory l.l")l\l Ostrava-=Radvanice

p(íšlÍUlJLJ * enmailemJiJ .. {Ia—29ml] \mosobúélíZpůsob odeslání / předání

datum:

odkazy na

 

    

specifikaci:

na výkresy:

na "OZIWČÍUVé podklady: Boložkový rozpočet mřížky a podbití pavilonu [)7
  

 na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Fasádní mřížky a podbití střechy pavilonu D

Více práce

Popis a zdůvodnění změny:

Fasádní ventilační mřížky

V rámci realizace Stavby došlo k náhradě dvou stávajících přívodních servo—ventilačních mřížek,

zabezpečující přívod vzduchu do chráněné únikové cesty (CHÚC) objektu „D“. Projektovou

dokumentací bylo uvažováno () demontáži a po realizaci KZS zpětné montáži výše popsaných servo--

ventilačních mřížek. Během demontáže se odhalil jejich špatný technický stav, vylučující jejich zpětnou

montáž a použití. Bez těchto mřížek, napojených na EPS systém objektu „D", není možné zajistit plnou

funkci CHÚC. Dodány budou nové servo-ventilační mřížky o stejné velikosti a technickém provedení,

které po instalaci budou napojeny na stávající systém EPS, čímž bude znovu zajištěn bezpečný provoz

objektu „D". Jedná se () zabudované vady, které vizuální kontrolou vrámci předprojektové přípravy

nebylo možné předvídat.

Poclbití střechy

Během realizace KZS na objektu „D", po demontáži stávajícího dešťového žlabu, byla zjištěna pokročilá

degra(lace-poškození stávajícího dřevěného podbití střešní konstrukce za demontovanými žlaby.

Poškození bylo způsobeno dlouhodobým působením povětrnostních vlivů vkombinaci snevhodně

zvoleným materiálem podbití. Vrámci stavebních prací byly toto postižené části vyměněny, celá

konstrukce byla povrchově ošetřena proti působení vlhkosti a dřevokazného hmyzu. Vzhledem

k umístění a zakrytí okapovým žlabem nebylo postižení viditelné, proto ho nebylo možné vrámci

předprojektové přípravy předvídat.

  

Počet připojených listů specifikací:
  

Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvest vazbu na zákon 134/2016 () zadávaní veřejných zakázek. Zv/áště pak 5 222,

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 22?. JJJ odstavec 5, § 222 [:J odstavec 6, § 222 [z] odstavec 7, 5 222 J:J  



ano >:skÁ UNHE I

Evropské síruklurólni :: inymstični fondy Ministvrstvn 7iV0tllfllO |)I'03íí'0dí

()pemčni promamZivotní prostředí ' ' . ' .

 

Oznámení vydává: Statutární město Ostrava

Mgr. Zuzana Bajgarová

náměstkyně primátora

  

Stanovisko technického dozoru Stavby:

Souhlasím.

 

......... ..................|...... ....-..........

JS Property, a.s.

Stanovisko projektanta sta—why:

Souhlasím.

 

...... ........-.„--|-......-.........--..-....--.--

PPS Kania s.r.o.

Stanovisko energetického specialisty:

Nemá vliv na EP.

 

SKI—\RI-ÍA s.r.o.

 

Příloha: Položkový rozpočet více prací mřížky a podbití  



Žůišifmvý Lis'r

EVROPSKÁ UNIE I l

< ?> Evropské struktulálni a investicni fondy Mlíll'šl'Ol'ŠÍl/O žlVOÍlllllO |)l'OSÍř(“(lÍ

“;)-'": Operacni program Xivolni proslředi ' . ' ' '. .

 

 

* čí_s|o ZL: ii; *

 

    

i

l

MI : _mlreteroqngii Í____
ZEĚĚLVÝ list vystavil: Statutární městíoístrava * .

Datum;* 22.8.2013 *

 

 

 

Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou () dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět: změny: Fasádní mřížky a podbití střechy pavilonu |_)

Více práce

Popis a zdůvodnění změny:

VIV

Fasádní ventilační mrizky

Vrámci realizace stavby došlo |< náhradě dvou stávajících přívodních servo—ventilačních mřížek,

zabezpečující přívod vzduchu do chráněné únikové cesty (CHÚC) objektu „D". Projektovou

dokumentaci bylo uvažováno o demontáži a po realizaci KZS zpětné montáži výše popsaných servo—

ventilačních mřížek. Během demontáže se odhalil jejich špatný technický stav, vylučující jejich

zpětnou montáž a použití. Bez těchto mřížek, napojených na EPS systém objektu „D", není možné

zajistit plnou funkci CHÚC. Dodány budou nové servo—ventilační mřížky () stejné velikosti a

technickém provedení, které po instalaci budou napojeny na stávající systém EPS, čímž bude znovu

zajištěn bezpečný provoz objektu „D". Jedná se o zabudované vady, které vizuální kontrolou v rámci

předprojektové přípravy nebylo možné předvídat.

Podbití střechy

Během realizace KZS na objektu „D", po demontáži stávajícího dešťového žlabu, byla zjištěna

pokročilá degradace-poškození stávajícího dřevěného podbití střešní konstrukce za demontovanými

žlaby. Poškození bylo způsobeno dlouhodobým působením povětrnostních vlivů v kombinaci

s nevhodně zvoleným materiálem podbití. V rámci stavebních prací byly toto postižené části

vyměněny, celá konstrukce byla povrchově ošetřena proti působení vlhkosti a dřevokazného hmyzu.

Vzhledem k umístění a zakrytí okapovým žlabem nebylo postižení viditelné, proto ho nebylo možné

v rámci předprojektové přípravy předvídat.

      

 

  

_Počet připojených listů specifikací: 0 $06M připojených výkresuL , ,

Cena móněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,— Kč ~:~ 48 898,50," KČ

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

'r 48 898,50," i(i': Lhůta dokončení díla zůstává tímto beze změny.

 
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti

materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dilo.  



.“ "' =»*_,_._ EVROPSKÁ UNII: I

{z ( \ Evropské sírukltuálniu Investiční fondy lVlllllŠlGl'ŠÍVO žlVOlllÍllOlll'OŠiřCili

21,535" OperačníprogramZivolníprostředí ' ' ' '

 

\ Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

   
Mgr. Zuzanu Bajgaíová Michal Bystío'ň

náměstkyně primátora člen přetlstavc—gngtva

  ||in Radok Mut’ka

zastupující vedoucí investičního orlhuru SMO

 

   Datum: _ Datum:
 
 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobHost/nezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE):

ll



rvnost UNIE - .

Evropské strukturální a investiční fondy MÍHÍŠÍNŠÍVO žlVílÍllÍllO prostfodi

Operační program Zivolní prostředí ' ' ' " '

 

'tňrvšuvizimšiw

Zhotovitel: BYSTRON Group a.s.

 

 

   
 

 

Investor: „S,taĚllíálÉlLPĚtE Ostrava illjetamr 22.8.2922
 

Název akce: Energetické úspory LDN Ostrava-l(orlvanico

  

 

 

 

Způsob odeslání/předání poštmll J emailemlj faxemm 050bnéD

clatum:___ , _, , „,e ,

Odkazy na specifikaci:
 

na výkresy:

 

na "OZPOČÍOVČ PUdeí'dVi Položkový rozpočet lVlaR

 

 na jinoučást smlouvy:

 

Předmět změny: Měření a regulace

Méně práce

Popis a zdůvodnění změny:

V rámci realizace stavby bylo zjištěno, že část dodávek komponentů Ú'l' se kryje 5 dodávkou

firmy provádějící rekonstrukci kotelny nezávisle na této zakázce. Z tohoto důvodu tyto položky

nebyly zhotovitelem realizovány a jsou odečteny z ceny díla dle smlouvy o dílo.

 
  

Početpi'ipojených listů specifikací: _ „i _A—I

 

 

Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zaddvam’ veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,

změna závazku ze smlouvy na veřejnoa.: zakázku.

odstavec 4, 5 222 H odstavec 5, § 222 D odstavec 6, § 222 E] odstavec 7, § 222 m

 
Oznámení vydává: Statutární město Ostrava

Mgr. Zuzana Bajgarová

náměstkyně primátora  



EVROPSKÁ UNII.’ .

Evropské shuklumlgi n investiční fondy MÍIIÍŠÍNŠÍVO 7ivotm’ho |)ÍOŠÍř0llÍ

Operační program ?ivnlni pmslřadí ' ' ' ' ' '

 

Stanovisko teclmickéhn dozoru sim/hv:

Souhlasím.

   
„IS Property, a.s.

\

Stanovisko projektanta stavby:

Souhlasín'l.

 

PPS Kania s.r.o.

Stanovisko energetického Specialisty:

Nemá vliv na EP.

 

SKAREA S.I'.O.

  
 

 

Příloha: Položkový rozpočet méně prací MaR  



...:“ng FVROPSKÁ unu; I I

  

   

 

If; ('"— Evropskéstrukturami ninvestičnilondy MílliSÍOl'SÍl/O žíVOÍllÍílí) PTOSÍřQdÍ

“c.—'(? OIII.rač ni piograin Životní prostředí

mwrmovvth_nnw , ado/L17 7

Zhotovii‘eif "ÚS—TROĚČíupwa. s. 7 7 7 ___ __ __

Změnový list: vystavil: Statutáiní město _Ogtiava 7 7 7 7‘

DatIIIIL777 7 7 7 7 * 2282039 * V 77 „ _ __ -? 
 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět uriěny: Měření a regulace

Méně práce

Popis a zdůvodnění změny:

V rámci realizace stavby bylo zjištěno, že část dodavek komponentů ÚT se kryje s dodávkou

firmy provádějící rekonstrukci kotelny nezávisle na této zakázce. Z tohoto důvodu tyto

položky nebyly zhotovitelem realizovány a jsou odečteny z ceny díla dle smlouvy o dílo.

 

 

 
 

Počet připojených listůřspeci'íikací: 0 Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

„125 oon,ort,-- Kč 0,-- Kč

Vy—síšdnacen—azmeny bez DPIÍIÍ * V 811090sIve—ann—a—Iiiuia—dokéngII-Idíla:Ý *

„ 125 098,131,— Kč Lhůta dokončení díla zůstává tímto beze změny. 
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné urovni co

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

7I7_‘)Io celé dilo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:  
     

  .................. „...-.

íVIgr. Zuzana Bajgarova Michal Bysti

   

   

hi

náměstkyně primátora člen představen ltva

Ii

il

 

‘ |ngNšadek [Viut'ka

zastupující vedoucí investičního odboru SIVíO

 

     

  Demo , _.7 Deww
 

 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu žit/r_itního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudií způsohilost/nezriťisohilost výdajů (ředitel 000 a OZE):



„j='»"'-'\.;.__ rvnovsr<A UNIl

 

 

   

 

 

3;: {V Evropské strukturální n investiční fondy Mllllšll'il'ŠlVO žlVOÍlllllO lll'll'lll'l'lll

“f_m-cz:" Opernční prognnnZivoiní proslřodi ' " ' ' ' '

oznÁrvn—zmí ZMĚNY Wčíslo oz: 18— ,, 2 *

Zhotovitel: BYS‘I‘RON Group a.s.

investor: Statutární mfěíto Qstravn __ | Datum: 22.8.2019
 
  

Název akce: Energetickč) úspory LDN Osti'nynnltatlvunice

Způsob odeslání / předání poštoul_|

dwr , _e ,

Odkazy nn spt—mifikaci:

na výkresy:

 

< 5inailnijIžiln—xo l r) lilřýos_oln) čilí—

  

 

na rozpočtové podklady: Položkový rozpočet MNP HZS

 na jinou část smlouvy:
  

 
  

Předmět změny: Hodinová zúčtovueí sazba

Méně práce

Popis a zdůvodnění zrriěny:

V rámci tvorby rozpočtu, potažmo VV, byly vytvořeny hodinové položky zúčtovacích sazeb,

kterými měla být pokryta část stavebních prací. Dodavatelem stavby byly práce provedeny

v kratší době, než bylo projektovou dokumentaci uvažováno, čímž došlo k nevyčerpání

poměrné částí hodinového fondu.

  

Počet připojených listů specifikaci: |

Důvod vícepráce / méněpráce:

  

Zde jednoznačně uvé$t vazbu na zákon 134/2016 () zadávaní veřejných zakázek. Zvláště puk § 222,

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 I__I odstavec 5, § 222 [] odstavec 6, § 222 IX] odstavec 7, § 222 []

 

Oznámení vydává: Statutární město Ostrava

 

Mgr. Zuzana Bajgarová

náměstkyně primátora  



 

„35ch uvno “SK/\ UNIE

I}; %“), livrupskó strukturální n investiční fondy

m,; :3." \ Operační program Zivolní prostředí

Stanovisko technickém dozoru sim/hv:

Souhlasím.

Stanovisko pmjnktanm sim/iw:

Souhlasím.

Stanovisko energetického specialisty:

Nemá vliv na EP.

 

Příloha: Položkový rozpočet méně prací l—IZS

Ministerstvo životního prostředí

.lS Property, a.s.

PPS Kania s.r.o.

SKAREA s.r.o.

   

 



 

L-VROPSKÁ unu—: [ ,
sti

Št {J Evropské strukturální a investiční íontly MíllíŠÍOl'SÍl/O říVOlllíílO |)l'05'Íř0ílí

”31130." Operační program Zivolnl prostředí ' ' ' ' ' ' '

  

zivi tříd/v ust; 7

 

    

  

 

 

Zhotovitel: _ BYS'I‘RON7 (Šroup a.s. * _; __ 7

Změnový list vystavil; __StatlLárgměsto Ostrava 7 7 7 7

Datum: , 7 2211;071:9777
 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou () dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: l-lorlinova zúčtovací sazba

Méně práce

Popis a zdůvodnění změny:

V rámci tvorby rozpočtu, potažmo VV, byly vytvořeny hodinové položky zúčtovacích sazeb,

kterými měla být pokryta ča'st stavebních prací. Dodavatelem stavby byly práce provedeny

vkratší době, než bylo projektovou dokumentací uvažováno, čímž došlo knevyčerpání

poměrné části hodinového fondu.

    

   

Počet—připojených listů specifikací: 0 __ Počet připojených výkresů: 7

Cena ménčprací bez DPH: Cena víceprací bez DPI-|:

- 349 142,60,— Kč (l,-- Kč

 

 
;,_—4;z 

Výsledná cena změny bez DPI—l: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

4341) 142,60,~ Kč Lhůta dokončení díla zůstává tímto beze změny. 
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

pro celé dílo. _ ,. _ 7 _

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

    

 

Mgr. Zuzana Bajgarova

nárněstk ně )rilnátora

Michal Bystrdn

člen představenstva   

lngaRadek |\/lul:'ka

zastupující vedoucí investičního odboru SIVIO    Datum; ?th
 

Za odbor mizl'n'any ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projekten'í (PM projektu):

Posoudil 7.působilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE):



“ir“ v“! EVROPSKÁ nnu— I

 

 

 

 

(J c_i

'? „557 Evropske stluktun'ilni a investiční fondy MllllSÍOl'ŠÍVO 7lVllÍllÍll0 |)lUŠlř(“(lÍ

“(may ()pcračnl pronmm/Ílvolnípiustřmli ' ' * ' '

OZNÁMENÍ zmřmv __ číslo oz: 19

Zhotovitel: BYS'I‘RON Group a .s.

Investor: __ Etatutární město Ogtrava , ] Datum: 22.8.2919 ,
 
 

 

\ Název akce: Ermrgetieké úspory IDN (Ž,)sizrnvauRa(.h/anion

  

  

_Způsoh odeslání / předání poštoul_| e—mailemlčl faxeml—I osobitém _

datum :7 _i.. , i i * Vie,

'Odkazy na specifikaci: _ , _ W ,

na výkresy:

na "OŽPOČÍOVČ podklady: l—'oložkový rozpočet: ljloplnění výplní balkormvýnh zábradlí

 

 
pavilonu |..

 na jinou část sn'il_ouvy:
 

Předmět změny: Doplnění výplní lmlkonových zábradlí na pavilonu L

Více práce

Popis a zdůvodnění změny:

V rámci realizace stavby bylo zjištěno, že některé původní výplně balkonových zábradlí, jsou

mechanicky poškozeny a nelze je zpětně použít. Ztohoto důvodu budou tyto nahrazeny

novými výplněmi z CETRIS desek s povrchovou úpravou dle barevného řešení daného PD.

Počet připojených listů specifikací: |
    

Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak 5 222,

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4-, 5 222 I:[ odstavec 5, § 222 E] odstavec 6, 5 222 $ odstavec 7, 9 222 [:J

 

Oznámení vydává: Statutární město Ostrava

Mgr. Zuzana Bajgarova

náměstkyně primátora   



(;.""1""'-2_-. FVROPSKÁ umu—:

i rů 5.:- Evropsřm slrukllurnlyí n in'vosucr'n fondy MÍIIÍSÍGFSÍVO žÍVOÍŠHÍhO |)I'OSÍřOdÍ

\ :fo Opnmčnl program Zlvolnl ploslmdi

Stmmviskn technického dozoru stavby:

Souhlasím.

   .IS Properlfy, a.s.

Stanovisko g'n'c'pjektm'ntn stavby:

Souhlasím.

 

PPS Kania s.r.o.

Stanovisko energetického specialisty:

Nemá vliv na EP.

 

SKAREA s.r.o.

      

Příloha: Položkový rozpočet více prací Výplně balkonů   



|-.vu()|>si</'\ UNIlZ l i

 

 

 

 

 

„ „'" ““““—:'(? “'“k“"í".'v'l ”"'.V""7‘"é',”".““‘y Ministerstvo životního prostředí
"025’va ()pomcm program [ivolul pwslredl

'- ENOVV LIS'I' číslo ZL: 19

Zhotovitel: ,_, BYSTRON Group a.s. __ v _

Změnový list vystavdzu _ Statutární město (_)Ě'É'Ě'V“ * _
  

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět: změny: Doplnění výplní ltialkonových zábradlí na pavilonu I.

Více práce.

;“ Popis a zdífivodnění změny:

V rámci realizace stavby bylo zjištěno, že některé původní výplně balkonových zábradlí, jsou

mechanicky poškozeny a nelze je zpětně použít. Ztohoto důvodu budou tyto nahrazeny

novými výplněmi z CETRIS desek s povrchovou úpravou dle barevného řešení daného PD.

 

   

 

 

 

Počet připojených listů specifikací: () Počet připojených výkresů: * f_i _ 3

Cena méněprací bez DPI—|: Cena víceprací bez DPI-|:

O," Kč 13 [lili/lihu Kč

Výslednaýcena změny bezi—DPI-IÍ » Li— ) #— V ; i\lově Vsjcrdnaná lhůta dokončení d | la:— Mir ind

+13 QMJHL" Kč Lhůta dokončení díla zůstává tímto beze změny. 
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dolmmentace zakázky

pro celé dílo.
 

 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

    

  

v

Mgr. Zuzana Bajgarova

  

   

člen )ředstavel Silva

lng. thek lVlut'ka

zastupující vedoucí investičního odboru SlVIO  Datum: Datum:
 

m_„ 22-8-2919 ,,,,,, _ " ' „;

 _____ W— _ WW,,_- -._». Wv _ „ WWWJ

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PIVI projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsoljiilost výdajů (ředitel 000 a ()Zli):



REKAPILUUH„ACE ZL ČŽ„1S„ 16, ZM, $11.58 an 119

pro duda‘fitek č.).

   

 

  

 

 

  
 

 

 
 

  

 
 
 

 
  
 

    

PRÁCE 7 7EINNOST 7 7vgp MN7P

__„„č' ZL Název změnoyého listu __ř , _ _ i, _ _

2751.757 7 Vč? Ztužen/ balkonů * 774 Z$48,007 77 g 77

ZL 5.16 i VCP Mříž—lgyřa podbit/ _ 777 77 48 898,5; 7 i 7

21.5.17 MNP MO7R 77 777 7 —7 i 7 7 7 77 —.’125 0923;91

ZL 5.18 MNP7HZS 7 i _" 7 -3497142,60

ZL 5.19 VCP B;)Zvřěňíývýphýn' zatímdlí balkonů 7 v; 13 7424,1170

Celkem vcp a MNP 136 770,90 47424151—

Celkem součet VCP a MNP v Kč bez DPH -337 470,61

 
  



  Míst
o
:

D
a
t
u
m
:

V
C
P

-
Z
t
u
ž
e
m
'
b
a
l
k
o
n
ů

O
b
j
e
d
n
a
t
e
l
:

P
r
o
j
e
k
t
a
n
t
:

Z
h
o
t
o
v
i
t
e
l
:

Z
p
r
a
c
o
v
a
t
e
l
:

!
P
Č

T
y
p

K
ó
d

P
o
p
i
s

M
J

M
n
o
ž
s
t
v
í

J
.
c
e
n
a
[
C
Z
K
]

C
e
n
a
c
e
l
k
e
m

[
C
Z
K
]

N
á
k
l
a
d
y
z
r
o
z
p
o
č
t
u

7
4
4
4
8
,
0
0

7
4
4
4
8
,
0
0

P
a
v
i
l
o
n

L
7
4
4
4
8
,
0
0

k
s

3
3
,
0
0
0

2
2
5
6
,
0
0

7
4
4
4
3
,
0
0
Í

d
l
e
C
N

3
3
,
0
0
0

3
3
,
0
0
0

H
S
V

-
P
r
á
c
e
a
d
o
d
á
v
k
y
H
S
V

6
-
Ú
p
r
a
v
y
p
o
v
r
c
h
ů
,
p
o
d
l
a
h
y
a
o
s
a
z
o
v
á
n
í
v
ý
p
l
n
í

,
1

K
I
F
(
—
p
o
l
o
ž
k
a

Z
t
u
ž
e
m
'
b
a
l
k
o
n
u

"
L
"
p
r
o
fi
l
y
4
0
x
4
0
x
5
m
m
v
p
o
d
h
l
e
d
u

3
3
p
a
v
i
l
o
n

!.

S
o
u
č
e
t

 

 

S
t
r
a
n
a

1
z
1



 

 M
í
s
t
o
:

V
C
P

-
m
ř
í
ž
k
y
a
p
o
d
b
i
t
í

O
b
j
e
d
n
a
t
e
l
:

Z
h
o
t
o
v
i
t
e
l
:

D
a
t
u
m

:

P
r
o
j
e
k
t
a
n
t
:

Z
p
r
a
c
o
v
a
t
e
l
:

 

P
Č

T
y
p

K
ó
d

P
o
p
i
s

 

M
J

M
n
o
ž
s
t
v
í

J
.
c
e
n
a
[
C
Z
K
]

C
e
n
a
c
e
l
k
e
m
[
C
Z
K
]

 

N
á
k
l
a
d
y
z
r
o
z
p
o
č
t
u

H
S
V

-
P
r
á
c
e
a
d
o
d
á
v
k
y
H
S
V

6
-
Ú
p
r
a
v
y
p
o
v
r
c
h
ů
,
p
o
d
i
a
h
y
a
o
s
a
z
o
v
á
n
í
v
ý
p
l
n
í

4
8
8
9
8
,
5
0

4
8
8
9
8
,
5
0

2
4
4
3
4
,
0
0
 

1
:

K
\
R
-
p
o
l
o
ž
k
a

D
&
M
V
e
n
t
i
l
a
č
n
í
m
ň
ž
k
a
P
A
R
4
0
0
e
t
e
k
t
n
'
c
k
á
s
e
s
e
r
v
o
p
o
h
o
n
e
m

 2
,
p
a
v
í
L
o
n
D

S
o
u
č
e
t

7
6
2

-
T
e
s
a
ř
s
k
é
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e

P
a
v
i
l
o
n

D

\
2
,
0
0
0

\

2
,
0
0
0

2
,
0
0
0

P
a
v
i
l
o
n

D

1
2
2
1
7
,
0
0
\

2
4
4
3
4
,
0
0
\

2
4
4
6
4
,
5
0
 

!
.
„

..
.

.,
„

\
2

\
K

[
7
6
2
8
4
1
8
1
1

!
D
e
m
o
n
t
a
z
p
o
d
b
g
e
m

o
b
I
-
d
-
d
a
d
u
s
n
e
c
h
z
p
r
k
e
n

t
l
.
d
o
3
5
m
m

2
2
,
6

S
o
u
č
e
t

\
3

\
K

;
7
6
2
8
4
2
2
2
2

\
W
n
t
á
ž

p
o
d
b
ř
j
e
n
í
s
t
ř
e
c
h
š
i
k
m
ý
c
h
z
h
o
b
l
o
v
a
n
ý
c
h
p
r
k
e
n

2
2
,
6

S
o
u
č
e
t

 

\
Ř
e
z
i
v
o
d
u
b
o
v
é

t
l
,
3
0
m
m
,
v
č
e
t
n
ě
n
a
ř
e
z
á
n
í

|

1
1
1
2

m
2

m
3

\
2
2
,
6
0
0
\

2
2
,
6
0
0

2
2
,
6
0
0

\
oo

ol
2
2
,
6
0
0

2
2
,
6
0
0

\
0
,
6
7
8

\

3
7
,
5
0

\

2
6
6
,
0
0
\

2
1
0
0
0
,
0
0

\

3
4
7
,
5
0
\

e
m
u
e
o
š

1
4
2
3
8
,
0
0

 

2
2
,
6
x
0
,
0
3

S
o
u
č
e
t

0
,
6
7
8

0
,
6
7
8
 

5
'

K
\
R
-
p
o
l
o
ž
k
a

\
I
m
p
r
e
g
n
a
c
e
ř
e
z
i
v
a

(
n
a
p
ř
,
B
o
c
h
e
m
i
t
e
m
l

m
2

\
2
2
,
6
0
0

|

1
4
9
,
0
0

:
3
3
6
7
,
4
0
J

 

2
2
,
6

S
o
u
č
e
t

2
2
,
6
0
0

2
2
.
6
0
0

 
 

S
t
r
a
n
a
1
z
1

d
l
e
C
N

d
l
e
U
R
S

d
l
e
U
R
S

d
l
e
U
R
S

R
v
p
o
l
o
ž
k
a

 



  M
í
s
t
o
:

D
a
t
u
m
:

M
N
P

-
M
a
R

O
b
j
e
d
n
a
t
e
l
:

P
r
o
j
e
k
t
a
n
t
:

Z
h
o
t
o
v
i
t
e
l
:

Z
p
r
a
c
o
v
a
t
e
l
:

i
P
Č

T
y
p

K
ó
d

P
o
p
i
s

M
J

M
n
o
v
u
t
v
i

J
.
c
e
n
a
[
C
Z
K
]

C
e
n
a
c
e
l
k
e
m
[
C
Z
K
]

 

N
á
k
l
a
d
y
z
r
o
z
p
o
č
t
u

-
1
2
5
0
9
8
,
9
1

M
a
R

-
1
2
5
0
9
8
,
9
1

4
2
5

0
9
8
,
9
1
 \

1
K

4
0
5
6
5
0
1
0
0
.
3

R
e
g
u
l
á
t
o
r
d
i
f
e
r
e
n
c
i
á
l
n
í
h
o
t
l
a
k
u
D
N
4
0
/
5
0
(
5
-
3
0
k
P
a
)
,
r
e
f
e
r
e
n
č
n
í
t
y
p
D
A
5
1
6
f
y
H
y
d
r
o
m
'
c
s

f
s

1
,
0
0
0

-
2
1
5
0
3
,
1
8

-
2
f
5
0
8
,
1
8

d
l
e
S
o
D

 
 

 

T
r
o
j
c
e
s
t
n
ý
s
m
ě
š
o
v
a
c
í

v
e
n
!
-
i
l
D
N
4
0
,
P
M
1
6
,
K
v
s
2
5
v
č
.
s
e
r
v
o
p
o
h
o
n
u
A
C
2
3
0
V
-
3
b
o
d
o
v
ý
r
e
f
e
r
e
n
č
n
í

!
F
—

=
-

"
1

4

,
2

K
7
3
4
6
8
0

t
y
p
S
i
e
m
e
n
s
V
X
G
4
1
-
4
0
+
S
K
C
3
2
.
6
0

k
s

_
1
,
0
0
0

1
8
4
0
4
,
0
0

8
0
4
,
0
0

d
l
e
S
O
D

 
 

 
 

 

T
r
o
j
c
e
s
t
n
ý
s
m
ě
š
o
v
a
c
í
v
e
n
t
i
l
D
N

2
5
,
P
N
1
6
,
K
v
:
6
,
3

v
c
i
s
e
r
v
o
p
o
h
o
n
u
A
C
B
O
V
—
3
b
a
d
a
v
ý

I
G

Z
0
0
0

'
_
1
5
3
4
8
7
3

'
<
3
0
6
9
7
4
6

d
l
e
S
O
D

i
1

3
i

K
7
3
4
6
4
0

r
e
f
e
r
e
n
ó
n
t
y
p
S
i
e
m
e
m
V
X
G
4
1
.
2
0

+
S
Q
X
B
Z
S
O

 
 
  

4
K

Š
7
3
4
6
5
0

Š
T
r
o
j
c
e
s
t
n
ý
s
m
ě
š
o
v
a
c
í
v
e
n
t
i
l
D
N
5
,
F
M
1
6
,
K
v
s
m

v
č
v
s
e
r
v
o
p
o
h
a
n
u
A
C
B
O
V
—
3
b
o
d
o
v
ý
r
e
f
e
r
e
n
č
n
í

.
<
1
0
4

9
-

2
7

d
l

.
|
t
y
p
S
i
e
m
e
n
s
V
X
G
4
1
,
2
5

+
s
q
x
3
z
.
5
a

k
s

"
0
0
0

7
'
2
7

1
0
4
7
9
'

e
S
O
D

 
 

 

D
a
d
a
m
t
ž
e
k
v
i
t
e
r
m
n
í
r
e
g
u
l
á
t
o
r

v
č
.
s
v
o
r
k
m
/
n
i
c
e
p
ř
í
b
ž
n
ý
o
h
č
i
d
e
l
a
č
i
d
l
a
v
e
n
k
o
v
n
í
t
e
p
l
o
t
y
a

5
K

4
0
5
9
0
3
0
0

k
a
b
e
l
á
ž
e
r
e
f
e
r
e
n
č
n
í
t
y
p
S
i
e
m
e
n
s
R
V
D
1
E

3
,
0
0
0

-
1
4
6
7
0
,
0
0

4
4
0
1
0
,
0
0

d
l
e
S
O
D

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

S
t
r
a
n
a
1

z
1

 



  M
í
s
t
o
:

M
N
P

-
H
Z
S

0
b
j
e
d
n
a
t
e
l

:

Z
h
o
t
o
v
i
t
e
l
:

D
a
t
u
m
:

P
r
o
j
e
k
t
a
n
t
:

Z
p
r
a
c
o
v
a
t
e
l
:

 

P
Č

T
y
p

K
ó
d

P
o
p
i
s

M
n
o
ž
s
t
v
í

L
e
e
n
a

[
C
Z
K
]

C
e
n
a
c
e
l
k
e
m
[
C
Z
K
]

 

N
á
k
l
a
d
y
z
r
o
z
p
o
č
t
u

H
Z
S

-
H
o
d
i
n
o
v
é
z
ú
č
t
o
v
a
c
í
s
a
z
b
y

\
1

\
K

\
H
2
5
1
2
9
2

H
o
d
i
n
o
v
á
z
ú
č
t
o
v
a
c
í
s
a
z
b
a
s
t
a
v
e
b
n
í
d
ě
l
n
í
k

h
o
d

P
a
v
i
l
o
n
P

1
5
1
,
0
0
0
\

 

—
2
3
4
,
7
2
\

-
3
4
9
1
4
2
,
6
0

-
3
4
9
1
4
2
,
6
0

-
7
0
5
5
2
,
9
2

-
3
5
4
4
2
,
7
2
\

  

|

\
z

\
K
É
s
t
z
z
u

i
.

,
„

,
.

,
'
H
o
d
m
o
v
a
z
u
c
t
o
v
a
c
r
s
a
z
b
a

r
n
s
t
a
l
a
t
e
r

 

9
5
,
0
0
0

I
—
2
7
3
,
a
4
\

0
.
6
0
1
4
,
8
0
\

  \
2

\
x

$
2
5
3
2
1
2

Š
H
o
d
i
n
o
v
á
z
ú
č
t
o
v
a
c
í
s
a
z
b
a
m
o
n
t
é
r
v
z
d
u
c
h
o
t
e
c
h
n
i
k
y
a
c
h
l
a
z
e
n
í
o
d
b
o
r
n
ý

h
o
d

\
3
1
,
0
0
0
\

4
9
3
,
4
0

\
-
9
0
9
5
,
4
0
?

 

|
\

3
i

K
\
s
t
1
2
9
2

\
H
o
d
i
n
o
v
a
'
z
ú
č
t
o
v
a
c
í
s
a
z
b
a
s
t
a
v
e
b
n
í
d
ě
l
n
í
k

h
o
d

P
a
v
fl
o
n

L

\
2
1
6
,
0
0
0
Š

-
2
3
4
,
7
2
\

-
8
2
9
7
3
,
5
2

~
5
0
6
9
9
,
5
2
;

  __
4

"
|<

\
s
t
2
2
1
1

\
H
o
d
i
n
o
v
a
'
z
ů
č
t
o
v
a
c
í
s
a
z
b
a

i
n
s
t
a
l
a
t
é
r

h
o
d

\
3
0
,
0
0
0
3

l

-
z
7
3
,
8
4
Ž

~
8
2
1
5
,
2
0
\

 \
S
I

K
\
H
Z
S
S
2
1
2

\
H
o
d
í
n
o
v
a
'
z
ú
č
t
o
v
a
c
í
s
a
z
b
a
m
o
n
t
é
r
v
z
d
u
c
h
o
t
e
c
h
n
i
k
y
a
c
h
l
a
z
e
n
í
o
d
b
o
r
n
ý

h
o
d

8
2
,
0
0
0

\

P
a
v
i
l
o
n

H
B

2
9
3
,
4
0

|
-
2
4
0
5
8
,
8
0

I

—
9
5
8
4
4
,
0
0
 \

6
\

K
\
H
Z
S
I
Z
9
2

r \
H
o
d
i
n
o
v
á
z
ú
č
t
o
v
a
c
í
s
a
z
b
a
s
t
a
v
e
b
n
i
d
ě
l
n
í
k

h
o
d

\
z
a
o
,
o
o
o
\

0
.
3
4
,
7
2

-
6
5
7
2
1
,
6
0

  \
7

\
K

i
H
2
5
2
2
1
1

:
H
o
d
i
n
o
v
é
z
ú
č
t
o
v
a
c
i
s
a
z
b
a
i
n
s
t
a
l
a
t
é
r

h
o
d

\
2
0
,
0
0
0
I

4
7
3
,
8
4

-
5
4
7
6
,
8
0

  \
s

\
K

#
4
2
5
3
2
1
2

§
H
o
d
i
n
0
v
é
z
ú
č
t
o
v
a
c
i
s
a
z
b
a
m
o
n
t
é
r
v
z
d
u
c
h
o
t
e
c
h
n
i
k
y
a
c
h
l
a
z
e
n
í
o
d
b
o
r
n
ý

h
o
d

\
8
4
,
0
0
0
\

1
9
3
,
4
0

 
—
2
4
6
4
5
,
6
0

 
 

K
r
č
e
k

»
3
5
3
0
2
,
4
0
 

9
K

\
s
t
1
2
9
2

\
H
o
d
i
n
o
v
á
z
ú
č
t
o
v
a
c
í
s
a
z
b
a
s
t
a
v
e
b
n
í
d
ě
l
n
í
k

h
o
d

\
1
6
0
,
0
0
0
\

—
2
2
0
,
6
4
|

|

-
3
5
3
0
2
,
4
0
;

 \
1
0
\

K
\
s
t
1
2
9
2

\
H
o
d
í
n
o
v
á
z
ú
č
t
o
v
a
c
í
s
a
z
b
a
s
t
a
v
e
b
n
í
d
ě
l
n
í
k

h
o
d

P
a
v
i
l
o
n

D

2
0
7
,
0
0
0

\
—
2
3
4
,
7
2
\

~
6
4
4
6
9
,
7
6

~
4
8
5
8
7
,
0
4
I

  \
1
1

\
K

\
H
2
5
2
2
1
1

\
H
o
d
í
n
o
v
á
z
ú
č
t
o
v
a
c
í
s
a
z
b
a

i
n
s
t
a
l
a
t
é
r

h
o
d

2
3
,
0
0
0
I

A
2
7
3
,
8
4
I

-
7
6
6
7
,
5
2
\

  \
1
2
\

K
\
H
Z
S
B
Z
l
Z

\
H
o
d
i
n
o
v
á
z
ú
č
t
o
v
a
c
i
s
a
z
b
a
m
o
n
t
é
r
v
z
d
u
c
h
o
t
e
c
h
n
i
k
y
a
c
h
l
a
z
e
n
í
o
d
b
o
r
n
ý

h
o
d

2
8
,
0
0
0

\
4
9
3
,
4
0

\
-
8
2
1
5
,
2
0
I

 

 
 

S
t
r
a
n
a
1

z
1

d
l
e
S
o
D

d
l
e
S
o
D

d
l
e
S
o
D

d
l
e
S
o
D

d
l
e
S
O
D

d
l
e
S
o
D

d
l
e
S
O
D

d
l
e
S
O
D

d
l
e
5
0
0

d
l
e
S
o
D

d
l
e
S
O
D

d
l
e
5
0
0

d
l
e
S
O
D

 



   Míst
o
:

D
a
t
u
m
:

V
C
P

—
D
o
p
l
n
ě
n
í
v
ý
p
l
n
í
b
a
l
k
o
n
o
v
ý
c
h
z
á
b
r
a
d
l
í

O
b
j
e
d
n
a
t
e
l
:

P
r
o
j
e
k
t
a
n
t
:

Z
h
o
t
o
v
i
t
e
l
:

Z
p
r
a
c
o
v
a
t
e
l
:

 

P
Č

T
y
p

K
ó
d

P
o
p
i
s

M
J

M
n
o
ž
t
v
í

L
e
e
n
a
[
C
Z
K
]

C
e
n
a
c
e
l
k
e
m
[
C
Z
K
]

1
3
4
2
4
,
4
0

1
3
4
2
4
,
4
0

N
á
k
l
a
d
y
z
r
o
z
p
o
č
t
u

P
S
V

-
P
r
á
c
e
a
d
o
d
á
v
k
y
P
S
V

7
6
4

—
K
o
n
s
t
r
u
k
c
e
z
á
m
e
č
n
i
c
k
é

P
a
v
i
l
o
n

L
1
3
4
2
4
,
4
0

1
!
K

R
-
p
o
i
o
ž
k
a

‘
D
e
s
k
a
C
E
T
R
I
S

tf
t
1
0
m
m

s
p
o
v
r
c
h
o
v
o
u
ú
p
r
a
v
o
u

v
č
.
n
a
ř
e
z
á
n
í

m
2

,
2
7
,
1
2
0

.
4
9
5
,
0
0

1
3
4
2
4
,
4
0

4
‘
6
,
7
3

.

1
7
,
1
2
0

 

S
t
r
a
n
a
1

z
1

 

 


